

Antreprenor **UDS-Construct SRL**
 (denumirea)

Investitor **Primaria s. Novosiolovca**
 (denumirea)

Obiect **Основание спортивной
 площадки в с. Новоселовка,
 Тараклийского района**

Valoarea lucrarilor executate **44 586 Lei**

P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate
 pe _____ an 20__

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare (Устройство основания из щебня h=12см на тротуарах механизированным способом)	m2	70,000	103,788 24,218	7 265,132 1 695,232
	9310060019930	Muncitor	h-om	17,920	94,60	1 695,232
	1411122201660 1	Piatra sparta 20-40 mm	m3	12,180	420,00	5 115,600
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,400	5,00	7,000
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,022	400,00	408,800
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,385	100,00	38,500
2	DI112к=5	Pentru fiecare 1 cm schimbare a grosimii stratului de piatra sparta se adauga sau se scade la norma DI111 (На каждый 2 см изменения толщины слоя щебня к норме DI 111, исключать)	m2	-70,000	18,355 6,386	-1 284,885 -446,985
	9310060019930	Muncitor	h-om	-4,725	94,60	-446,985
	1411122201660 1	Piatra sparta 20-40 mm	m3	-1,995	420,00	-837,900

1	2	3	4	5	6	7
3	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из готового бетона C10/8 (Bc10/B250), толщиной 10 см	m2	70,000	228,643 78,518	16 005,010 5 496,260
	7123010010200	Betonist	h-om	47,600	94,60	4 502,960
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,500	94,60	993,300
	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M250	m3	7,175	1 450,00	10 403,750
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,000	15,00	105,000
4	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 100x20x8 см бетон 0,024	m	34,000	133,545 28,380	4 540,530 964,920
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,080	94,60	385,968
	7129020012800	Pavator	h-om	6,120	94,60	578,952
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,816	1 450,00	1 183,200
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	34,680	0,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,102	0,00	0,000
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	34,170	70,00	2 391,900
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,102	5,00	0,510
5	TsA03C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare (Разработка грунта вручную под бордюры	m3	1,300	254,474 254,474	330,816 330,816
	9312040019600	Sapator	h-om	3,107	94,60	293,922
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,390	94,60	36,894
		Total Раздел Inclusiv salariu				26 856,603 8 040,243

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			26 857
		Соц страх	24,00 %			1 930
		Транспортные	10,00 %			1 826
		Итого	100,00 +			30 613
		Накладные расходы	14,50 %			4 439
		Итого	100,00 +			35 052
		Прибыльные	6,00 %			2 103
		Итого	100,00 +			37 155
		НДС	20,00 %			7 431
						44 586
		Total proces-verbal: Inclusiv salariu				8 040

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

“UDS-Construct” SRL

Primaria s. Novosiolovca

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

L.Ș.